
              
         REPUBLIKA   HRVATSKA  
KRAPINSKO  ZAGORSKA  ŽUPANIJA   
  OPĆINA   KONJŠČINA        
OIB: 64934614358  

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:     310-01/17-01/8 
URBROJ:      2211/04-1-18-6     
KONJŠČINA,   14. 05. 2018..   
 
 
   Temeljem članka  391. Stavak 1., alineja 1.  Zakona o vlasništvu i  drugim 
stvarnim pravima («Narodne novine» br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 45. Statuta Općine 
Konjščina («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 8/13 i 4/18) na temelju 
molbe  Trgovačkog društva SOLIDA KONJŠČINA   d.o.o., Ivanec, Trg  hrvatskih Ivanovaca 
9 a -  za suradnju oko otkupa zemljišta  u svrhu gradnje sunčanih   elektrana,   
Općinsko vijeće Općine Konjščina na  sjednici, održanoj 14. 05. 2018. godine,  
donijelo je 
 
      O D L U K U 
     
      I.  
 Prihvaća se molba SOLIDA KONJŠČINA   d.o.o., IVANEC, Trg  hrvatskih 
Ivanovaca 9 a -  za suradnju oko otkupa zemljišta  u  Poduzetničkoj  zoni  Mala  Lasača   
u  cilju  gradnje  sunčanih  elektrana .  

      II.  
Općinski načelnik   provest  će  ovu  Odluku  u  smislu  sklapanja  Ugovora o 

utvrđivanju međusobnih prava i obveza u pogledu  reguliranja  međusobnih odnosa  
između   Općine  i  kupca  s obzirom  da  se  radi o  Projektu    Poduzetničke  zone  
Mala  Lasača  
Tvrtka SOLIDA KONJŠČINA   d.o.o., IVANEC, Trg  hrvatskih Ivanovaca 9 a -  kao nositelj 
predmetne poslovne investicije  financirat će/plaćat će   otkup zemljišta  po unaprijed 
utvrđenoj  cijeni, snositi  sve  troškove  oko  kupnje zemljišta, sređenja imovinsko  - 
pravnih  odnosa, kao i  troškova uprave/ naknade  za  obavljanje predmetnih   
poslova.  

 Do  realizacije  ovog  projekta najmanje   dva  puta  godišnje   Općinski  
načelnik  informirat će    Općinsko   vijeće   o provođenju istog.  

 
III.  

Ova Odluka objavit  će  se  u  «Službenom  glasniku Krapinsko – zagorske  
županije» . 
        Predsjednik Općinskog vijeća: 
            Ivica  Crneković  
 
 


